
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 26 dt.16.04.1993  

 
MBI                                                                                                             

MIRATIMIN E KESHILLAVE DREJTUES TE DISA NDERMARRJEVE TE 
SISTEMIT TE TREGTISE DHE INDUSTRISE USHQIMORE.   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e datës pasi u njoh 

me relacionin e Seksionit të Tregtisë, Industrisë Ushqimore dhe 

Hotelerisë “Për miratimin e Këshillave Drejtues të disa 

ndërmarrjeve të Tregtisë dhe Industrisë Ushqimore”, në zbatim 

të ligjit  “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

Nr.7572, dt.10.06.1992, si dhe të ligjit “Për ndërmarrjet 

shtetërore” Nr.7582, dt.13.07.1992,            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë përbërjen dhe pagën e Këshillave Drejtuese 

të Ndërmarrjeve si më poshtë : 

 

Ndërmarrja e Kartolerisë : 

 

Bardhyl Bedeni Drejtor paga/m lekë   5.000 

Ibrahim Stërmasi Antar  paga/m lekë  4.500 

Mirela Panda    -  -          -  -  -    - -     4.250 

Flutura Luka    -  -       -  -  -    - -    4.250 

Drita Hanaj     -  -     -  -  -    - -     4.250 

 

Ndërmarrja Prodhimit Pije Freskuese dhe Lëngjeve 



Arjan Tafili  Drejtor paga/m lekë   3.900 

Sofie Arifi  Antare  paga/m lekë  3.500 

Edmond Malile    -  -        - - -       - -    3.500 

Miranda Papajani    -  -     - - -       - -    3.000 

 

Ndërmarrja Përpunimit Kërmill – Bretkosa 

 

Gazmend Rusi Drejtor paga/m lekë   3.900 

Afërdita MuçollariAntare paga/m lekë  3.300 

Miranda Bushati   -  -       - - -      - -     3.300 

Ali Xhaferri    -  -      - - -     - -    2.800 

Artur Sopoti    -  -      - - -      - -    2.800 

 

Ndërmarja e Prodhimit të Suprave 

 

Hysen Bega  Drejtor paga/m lekë  3.600 

Foni Miho  Antar  paga/m lekë  3.250 

Irma Sheshi     -  -      - - -       - -    3.250 

Gëzim Krasniqi    -  -     - - -       - -    2.600 

Elida Starja     -  -    - - -        - -   2.600 

 

Ndërmarrja Tregëtare e Bukës 

 

Zyhdi Topore Drejtor paga/m lekë  4.500 

Liljana Bozo Antare paga/m lekë   3.500 

       Luljeta Shtylla    -  -      - - -      - -    3.500 

   Rajmonda Germeni   -  -       - - -       - -    3.500 

   Abdulla Shehu     -  -      - - -      - -    3.500 

      

   Ndërmarrja e Transportit të Tregtisë 

 

   Pëllumb Mançe Drejtor paga/m lekë   4.200 

   Tefta Vlashi  Antare paga/m lekë  3.200 

   Vera Kazazi     -  -     - - -       - -    3.000 

   Engjëll Nenaj    -  -      - - -       - -    3.000 

   Nedrete Selimi    -  -               - - -       - -    3.200 

 

   Ndërmarrja Tregtare Fruta Perime Nr.3 

 

   Mërgime Kaso Drejtore paga/m lekë  3.000 



   Andon Geresi Antar  paga/m lekë  2.200 

   Elvira Jorgo    -  -      - - -       - -    2.200 

   Alfred Kurti    -  -     - - -       - -    2.000 

   Majlinda Bunci   -  -     - - -       - -     1.800 

    

   Baza Tregtare me Shumicë Nr.6 (Metrazhet) 

 

   Arta Kodra  Drejtore paga/m lekë  2.800 

   Diana Petrela Antare paga/m lekë  2.400 

   Dafina Bega     -  -               - - -      - -    2.400 

   Liza Breshari    -  -                - - -      - -   2.200 

   Tatjana Kruja    -  -                - - -      - -   1.800 

 

   Baza Tregtare e Enteve 

 

   Agetina Kaçorri Drejtore paga/m lekë  2.800 

    Katerina File Antare paga/m lekë  2.400 

   Mustafa Hidi    -  -                - - -     - -     2.400 

   Ema Dedgjini    -  -                - - -     - -     2.200 

   Mirela Selishta    -  -                - - -      - -    1.800 

 

   Baza Tregtare e të Imtave 

 

   Rukie Shatku Drejtore paga/m lekë  2.800 

   Enkelejda Spahiu Antare paga/m lekë  2.400 

   Lejla Tërshana    -  -                - - -      - -   2.100 

 

   Baza Tregtare e Amballazhit dhe Artikujve Artistikë. 

 

   Dodona Hysi Drejtore  paga/m lekë  2.800 

   Eli Musta  Antare paga/m lekë  2.000 

   Fitim Tole     -  -               - - -       - -   1.800 

 

2. Ky vendim  hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


